
 
 

Zarządzenie Nr Or.0050.123.2018 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 18.09.2018 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr Or.0050.97.2017 Wójta Gminy Dąbrówno w 
sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej rocznej składników 
majątkowych w 2017 roku. 
 
 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 1047 z późn. zm.) oraz załącznika nr 7 do Zasad (polityki) 
rachunkowości w jednostce samorządu terytorialnego i jednostce urzędu gminy, 
zatwierdzonych Zarządzeniem Nr Or.0050.118.2017 z późn. zm. Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 29 grudnia 2017 zarządzam, co następuje: 
 

 
 § 1 

 
 
     W zarządzeniu Nr Or.0050.97.2017 Wójta Gminy Dąbrówno w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej rocznej składników majątkowych w 2017 
roku  dokonuje się następujących zmian : 
 
§ 1ust. 3 „ Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury oraz drogą 
porównania danych z księgami rachunkowymi według stanu na dzień 31 grudnia 
2017 roku, w terminie do dnia 15 stycznia 2018 roku”. 
 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


